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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bankforbindelse

VoresOpgang IVS
Langelandsgade 207, 3 TH
8200 Aarhus N

Telefonnummer: 23440477
e-mailadresse: ma@voresopgang.dk

CVR-nr: 37113050
Regnskabsar: 01/01/2016 - 31/12/2016

Jyske Bank
Randersve 37
8200 Aarhus N
DK Danmark
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[o) .
L edel sespategning
L edelsespategning
L edelsen indestar for rigtigheden af oplysningerne.

Morten Aebeloe
Adm. Direkter

Christian Aebeloe
Direktar

Mark Sge Jafner
Direktar

Aarhus, den 08/02/2017

Direktion

Christian Aebeloe Morten Aebeloe
Direktar Adm. Direkter
Mark Sge Jafner

Direktar

Fravalg af revision for det kommende regnskabsar

Ledelsen har fravalgt revision, da dette ikke er et krav.
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L edelsesberetning

Hovedaktiviteter
VoresOpgang er en webportal under udvikling. Portalen henvender sig til beboere og gerei etageboligere.

Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold
VoresOpgang er stadig under udvikling og derfor har der i regnskabsperioden 01.01.2016 - 31.12.2016 ikke

vaget nogle indtagter.
Begivenheder efter regnskabets afslutning
Der er ingen begivenheder efter balancedagens slutning, som aandrer regnskabet for 2016.
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.
Arsrapporten er aflagt i overenstemmelse med &rsregnskabs ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.

Pengestremsopgerel sen er fravalgt, da det ikke er et krav til virksomheder i Regnskabsklasse B.

Omkostninger er indregnet i den periode, hvor den er afholdt. evt ikke betalte omkostninger er angivet under
anden gadd pa passiver.

Virksomheden er ikke momsregistreret.
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Resultatopgerelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

Note 2016 2015
kr. kr.
N[00 015 51 0 5 o OSSR 0 0
EKsterne OmKOSININGEr .......coooererieieerese e 1 -157 -316
Bruttoresultat ........cccooieiiiniceee s -157 -316
Personal 0mKOSININGEr .....ccuvi i 2 -4.247 -4.440
Resultat af ordinaar primaer drift ..., -4.404 -4.756
@vrige finansielle OMKOSININGEr .......ccovevirerinerereseeee e 3 -180 -670
Ordinaart resultat far skat ........cccceoeveiiniineeee -4.584 -5.426
ATEESTESUITAL ..oeveecececeee ettt -4.584 -5.426
Fordlag til resultatdisponering
OVEITAIT rESUITAE ... e -4.584 -5.426
= | -4.584 -5.426
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Balance 31. december 2016

Aktiver

Likvide beholdninger ........cocveiieiii i

OmsaatNiNgSaKEIVEr T alt .o.ooeeieeeeee e

Aktiver i alt

Note 2016
kr.
100

100

100
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2015
kr.
100

100

100
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Balance 31. december 2016

Passiver

Registreret kapital MV. ....ccoooiiiiiice s
OVErfart reSUltal ......ccoooeeiieeee e

Egenkapital i @lt ....cccooeriiieeee

Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social
skring ..........

Note 2016
Kkr.

100

-10.010

-9.910

10.010

10.010

10.010

100
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2015
kr.
100
-5.426

-5.326

5.426

5.426

5.426

100
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Noter

1. Eksterne omkostninger

Note 1 - ekster ne omkostninger Kkr.
Periodegebyr domame DK hostmaster 45,00
fornyelse af bronze Suite Uno Euro 111,90
| alt 156,90
2. Per sonaleomkostninger

Note 2 - per sonaleomkostninger Kr.

Karsel i egen bil 01.09.2016 849,42
Kersel i egen bil 09.09.2016 849,42
Karsel i egen bil 13.09.2016 849,42
Kersel i egen bil 28.09.2016 849,42
Karsel i egen bil 06.10.2016 849,42
| alt 4247,1

3. @vrige finansielle omkostninger

Note 3 - @vrigefinansielle

: Kr.
omkostninger
Andring af CVR, indtraalel se af
direkter 180,00
| alt 180,00
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